

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Søren Aalling Hansen Holding ApS
Haderslevvej 26, Jels, 6630 Rødding
CVR-nr. 38 91 25 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juli 2024

Søren Aalling Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Aalling Hansen Holding ApS
Haderslevvej 26
Jels
6630 Rødding

CVR-nr.: 38 91 25 42

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 7. regnskabsår

Hjemsted: Vejen

Direktion

Søren Aalling Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østergade 13
6630 Rødding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og herigennem fungere som holdingselskab samt hermed anden forbunden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.206.317, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 9.680.004.

Årets udvikling og aktivitet anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttotab		-7.875	-6.500
Resultat før finansielle poster		-7.875	-6.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.153.744	1.407.294
Finansielle indtægter	2	111.038	99.934
Finansielle omkostninger		-30.086	-15.088
Resultat før skat		1.226.821	1.485.640
Skat af årets resultat	3	-20.504	-18.810
Årets resultat		1.206.317	1.466.830
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		153.744	-58.264
Overført resultat		930.573	1.407.294
		1.206.317	1.466.830

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>5.454.527</u>	<u>5.300.783</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.454.527</u>	<u>5.300.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.454.527</u>	<u>5.300.783</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.362.012	3.465.924
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>315.634</u>	<u>471.020</u>
Tilgodehavender		<u>4.677.646</u>	<u>3.936.944</u>
Likvide beholdninger		<u>78.371</u>	<u>6.791</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.756.017</u>	<u>3.943.735</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.210.544</u></u>	<u><u>9.244.518</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.912.469	1.758.725
Overført resultat		7.595.535	6.664.962
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	5	<u>9.680.004</u>	<u>8.591.487</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.715	258.951
Selskabsskat		256.138	387.830
Anden gæld		<u>7.687</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>530.540</u>	<u>653.031</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>530.540</u>	<u>653.031</u>
Passiver i alt		<u><u>10.210.544</u></u>	<u><u>9.244.518</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.758.725	6.664.962	117.800	8.591.487
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	153.744	930.573	122.000	1.206.317
Egenkapital 31. december 2023	50.000	1.912.469	7.595.535	122.000	9.680.004

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>111.038</u>	<u>99.934</u>
	<u>111.038</u>	<u>99.934</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>20.504</u>	<u>18.810</u>
	<u>20.504</u>	<u>18.810</u>

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Jels Entreprenør Service ApS	Vejen	100%	5.454.527	1.153.743

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.